
Gemeente Vlaardingen 

RAADSBESLUIT 

Registratienummer : 1941691 
Datum raadsvergadering : 15 juni 2023 

Besluit van de gemeenteraad van Vlaardingen 

De gemeenteraad van Vlaardingen, 

Gelezen het voorstel van burgemeester en wethouders van 9 mei 2023; 

Gelet op de betreffende bepalingen van de Algemene wet bestuursrecht, de Wet ruimtelijke ordening, 
het Besluit ruimtelijke ordening en de Inspraakverordening. 

Overwegende 

Dat ingevolge artikel 3.8 van de Wet ruimtelijke ordening juncto 3.4 van de Algemene wet bestuursrecht 
het ontwerpbestemmingsplan met ingang van 23 februari 2023 gedurende 6 weken voor een ieder ter 
inzage heeft gelegen. 

Dat de terinzagelegging van het ontwerp op 22 februari 2023 is bekendgemaakt in overeenstemming 
met artikel 3.8 Wet ruimtelijke ordening. 

Dat geen zienswijzen met betrekking tot het ontwerpbestemmingsplan naar voren zijn gebracht. 

Dat de overwegingen in het voorstel van het college van burgemeester en wethouders geacht worden 
deel uit te maken van dit besluit en als ingelast dienen te worden beschouwd. 

Dat de Beheersverordening Vergulde Hand West, derde herziening met ingang van 23 februari 2023 
gedurende 6 weken in ontwerp ter visie heeft gelegen. 

Dat de terinzagelegging van het ontwerp op 22 februari is bekendgemaakt. 

Dat geen reacties met betrekking tot de ontwerp beheersverordening voren zijn gebracht. 

Besluit: 

1. Het vaststellen van het bestemmingsplan Paraplubestemmingsplan Darkstores en flitsbezorging; 
2. Het vaststellen van de Beheersverordening Vergulde Hand West, derde herziening; 
3. Geen exploitatieplan vaststellen, aangezien het paraplubestemmingsplan en de 

beheersverordening geen bouwplannen mogelijk maakt waarvoor op grond van de Wet 
ruimtelijke ordening een exploitatieplan hoeft te worden vastgesteld. 

Aldus besloten in de openbare vergadering van de gemeenteraad van Vlaardingen, gehouden op 15 juni 
2023. 

De me iffier, De voorzitter, 

I.L. gs  LLB  MA drs. B. Wijbenga - van Nie nhuizen 


	Page 1

